





İŞ'TE EGE

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

22 EYLÜL 2026 SALI 7 TL

İzmir'in cazibe merkezine yüksek kira darbesi

Yüksek kira ve işletme maliyetleri İzmir'in geleneksel ticaret merkezi Alsancak'ın cazibesini ortadan kaldırıyor, 239 kiralık, 61 devren kiralık olmak üzere toplam 300 iş yeri kiracı arıyor



► İzmir'in konut, eğlence ve ticaret merkezlerinden Alsancak'taki gayrimenkul ilanlarının dağılımı dikkati çekti. Erişilebilen çevrim içi ilan verilerine göre, iş yeri ilanlarında kiralık ağırlıkta. Bölgede 101 satılık ve 239 kiralık iş yeri ilanı yer alırken, 1 iş yeri devren satılık, 61 iş yeri devren kiralık. Devren ilanlar dahil edildiğinde satışa yönelik iş yeri ilanlarının sayısı 102, kiralamaya yönelik ilanların sayısı 300.

Kıbrıs Şehitleri İş Adamları Derneği Başkanı Hami Torcu, "Belediyeler yeni cazibe merkezleri yarattı. Konut alanları ticari alana dönüşünce talep azaldı. Hem satış hem kira fiyatları çok yüksek. O kiralarla işletmelerin uzun süre ayakta kalması zor. Açılıyor, sonra kapanıyor. Ülkenin ekonomik durumu kötü. Bunlar birleşince bu kadar çok kiralık ve satılık ilanını görüyorsunuz" diye konuştu.

► İzmir Ticaret Odası (İZTO) Gayrimenkul Faaliyetleri Grubu Meclis Üyesi Adnan Bozbaş, Alsancak'ın son yıllarda eski cazibesini kaybetmesinde eğlence mekânlarının artması, sel baskınları ve bölgede devam eden çalışmaların etkili olduğunu belirterek, "Çok fazla eğlence mekânı açıldı. Alsancak'tan kaçışın bir sebebi bu. İkinci önemli sebebi de son iki üç yılda çok fazla sel baskını oldu. Belediye düzeltmeye

karar verdi, inşaat, toz sorunu oluştu. Satın alma gücü zayıfladı, kiralara düştü. Kentsel dönüşüm olduğunda fiyatlar yükselecek. Ticari amaçlı kiralara yüksek. Bu da işletmecileri Bornova Küçükpark, Bostanlı gibi bölgelere yönlüyor. Liman projesinin hızlanması Alsancak'ta değişim yapacak. Alsancak yine tercih edilecek. Yatırım amaçlı alanlar 5-10 sene içinde iyi para kazancak" dedi. ● 5'te



KİTBANK için çağrı yaptı

► LÖSEV Kurucu Başkanı, Pediatrik Hematolog ve Onkolog Dr. Üstün Ezer, kök hücre naklinin yalnızca lösemi tedavisiyle sınırlı olmadığını belirterek, lenfomalar, talasemi ve bazı doğuştan bağışıklık sistemi hastalıklarında nakil uygulanabildiğini bildirdi. Çocuk hastaların yanı sıra yetişkin hastalarda kök hücre nakli yapıldığını dile getiren Ezer, LÖSEV Lösante Hastanesi'nde yetişkin lösemi ve lenfoma hastalarının nakil programına alınabildiğini aktardı. Ezer, çocukluk çağındaki bazı doğumsal hastalıklarda erken dönemde gerçekleştirilecek uygun nakillerin çocuğun geleceğini değiştirdiğini vurgulayarak, "Çocukluk çağında yapacağımız kök hücre nakilleriyle çocukların sağlıklı büyümelerini sağlayabiliriz" dedi. ● 2'de

KARLI OTOYOLLARA TALEP ÇOK

20 ülkede otoyol işleten Egis'in gözü Türkiye'de

30 yılına işletme devri kararı alınan köprü ve otoyollarla ilgili yerli şirketlerin yanında dünya devi firmalar da ihaleye katılmayı bekliyor. En dikkat çeken Fransız devi Egis



► Karayolları Genel Müdürlüğü'nün kontrolünde bulunan 15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinin, 30 yılına özelleştirilmesi hedefleniyor. Köprü ve otoyol özelleştirilmesiyle ilgilenen yerli ve yabancı şirketler de belli olmaya başladı. 20 farklı ülkede, 29 yol ve otoyolda işletmecilik yapan Fransız devi Egis, köprü ve otoyollarla çok yakından ilgileniyor. Egis, Yavuz Sultan Selim (Kuzey Çevre Otoyolu), Osmangazi köprüleri (İstanbul-İzmir Otoyolu) ile Avrasya Tüneli projelerinde işletme, bakım ve elektronik ücret toplama (ETC) hizmetlerini yürütüyor. Fransız devinin yanı sıra Japonya, Güney Kore ve İspanya merkezli şirketler de özelleştirme sürecini çok yakından izliyor. ● 7'de



'Ayağa kalk, yürü ve devam et'

► Hayata, aşka, dostluğa ve Yeşilçam'ın kaybettiği değerlere dair söyledikleri bugün de tazelikliğini koruyor. "Hayatın provası yok" diyen Filiz Akin, yaşasaydı belki yine aynı yerden seslenecekti: Ayağa kalk. ● 8'de



Özelleştirmeye Uralılardan itiraz

► Otoyolların özelleştirilmesinin Yarımadası'nın ulaşımına, ekonomisine ve günlük yaşamına etkilerini ve izlenecek yol haritasını belirlemek için Ural'da düzenlenen toplantıda, ulaşımın yalnızca yol meselesi olmadığı, bölgenin geleceğini doğrudan ilgilendirdiği vurgulandı. ● 6'da



Türkiye e-ticarette vites yükseltmeli

► İstanbul Küresel E-İhracat Zirvesi – IGEXX 2026'nın sonuçlarını Dış Ticaret Yön Verenler Derneği (Dışyönder) Başkanı Dr. Hakan Çınar, zirvenin sonuçlarını değerlendirirken e-ihracatın artık alternatif değil, ülkelerin ihracat stratejilerinin temel unsurlarından biri olduğunu vurguladı. ● 4'te



Peyzaj mimarlarından Botanik Expo açıklaması

► TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi Başkanı Salih Yeşilbaş, imar durumu tartışmalarının odağında kalan ve çözülemeyen İnciraltı ile ilgili son gelişmeler hakkında açıklama yaptı, "Çelişki olarak sunulmaya çalışılan şey, birbirinden farklı iki sürecin aynılaştırılmasından ibaret" dedi. ● 3'te



Türk gıda ürünlerini ABD'de tadıma açtılar

► Ege Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği'nin yürüttüğü Aegean Cereals, Pulses, Oilseeds and Products UR-GE Projesi ile 10 ihracatçı firma, 14-16 Eylül'de ABD'nin Florida eyaletinin Miami kentinde America's Food & Beverage Show fuarına standlı katıldı. ● 5'te



Milli Savunma Bakanlığı'ndan Bosna'ya sağlık hizmeti



❖ Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Bosna-Hersek Türk Temsil Heyeti Başkanlığı tarafından Zenica bölgesinde Bosna-Hersek vatandaşlarına sağlık desteği sağlandığını bildiren bir açıklama yaptı. Milli Savunma Bakanlığı'nın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Bosna-Hersek Türk Temsil Heyeti Başkanlığı'nın sağlık desteği sağladığı duyuruldu. Açıklamada, "Bosna-Hersek Türk Temsil Heyeti Başkanlığı-mız tarafından Sivil Asker İş Birliği faaliyetleri kapsamında, Zenica bölgesinde Bosna-Hersek vatandaşlarına uzman hekimler tarafından sağlık taraması ve diş muayenesi yapıldı" denildi. **HABER MERKEZİ**

Sonbaharda göz hastalıklarına dikkat



Hassas bir mevsim olan sonbahar göz sağlığını etkileyebildiğini belirten uzmanlar, bu mevsimde göz sağlığını korumak için dikkat edilmesi gereken bazı noktalar olduğunu söyledi. Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Adnan İpçioğlu, yazdan yorgun çıkan gözlerin sonbaharda olumsuz etkilendiğini belirterek gözleri korumanın yollarını anlattı.

Göz sağlığında alınması gereken tedbirler hakkında bilgi veren Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. İpçioğlu, göz nezlesine yakalanmamak için toplu taşıma araçlarında dikkatli olunması gerektiğini söyledi. Göz sağlığını koruyucu önlemler alınabileceğini aktaran İpçioğlu, "Bu mevsimde kalabalık yerlerde, özellikle otobüs, tramvay gibi toplu taşıma araçlarında dikkatli olunmalı. Gözde en ufak bir bulgu olduğunda kızarıklık, kaşıntı, çapaklanma gibi mutlaka göz hekimine başvurulmalıdır. İlaçlarınızı özenle kullanmalı, tedavimizi yarım bırakmamalıyız" dedi.

Ofis çalışanlarında görülen göz problemleri hakkında da bilgi veren Op. Dr. Adnan İpçioğlu, "Çalışanlarda görülen ciddi problem günümüzde monitör hastalığıdır. Hepimizin hayatında bilgisayar çok önemli bir yer tutar. Yoğun klima kullanımı ofis çalışanlarında göz sağlığını ciddi derecede etkiliyor ve kişinin bir göz hastalığı varsa bunu tetikleyebiliyor. Özellikle klimalı ortamlarda göz kuruluğuna yönelik nemlendirici damla kullanılabilir. Düşük derecede olsa sürekli bilgisayara bakan kişilerde gözlük kullanımı yine faydalı olabilir" şeklinde konuştu.

Sonbahar aylarında güneş ışınlarının göze direkt temasının göz sağlığına olumsuz etki edeceğini söyleyen İpçioğlu, "Sonbahar ayı da olsa güneş gözlüğü kullanılması şiddetle tavsiye ediyoruz. Özellikle araç kullananların güneş gözlüğü kullanmaları gerekiyor. Güneşli bölgelerde, güneşli ülkelerde güneş gözlüğü kullanımı şiddetle tavsiye ederim. Özellikle güneş gözlüğü Güneydoğu, Doğu Anadolu Bölgesi gibi dört mevsim güneş alan yerlerde güneş ışınlarının daha dik gelmesi nedeniyle özellikle araç kullanan kişilerde, açık havada çalışan kişilerde önerilir. Kışın açık havada çalışanlar ve araç kullananlara güneş gözlüğü kullanımını tavsiye ederiz" dedi. **İHA**

LÖSEV'den Bakanlığa 'KİTBANK' çağrısı

LÖSEV Kurucu Başkanı Dr. Üstün Ezer, 19 Eylül Dünya Kemik İliği Bağışçıları Günü kapsamında yaptığı açıklamada, kök hücre naklinin hayati önemine dikkati çekerek, Sağlık Bakanlığı'na "KİTBANK" projesine izin verilmesi çağrısında bulundu

LÖSEV Kurucu Başkanı, Pediatrik Hematolog ve Onkolog Dr. Üstün Ezer, kök hücre naklinin yalnızca lösemi tedavisiyle sınırlı olmadığını belirterek, lenfomalar, talasemi (Akdeniz anemisi) ve bazı doğuştan bağışıklık sistemi hastalıklarında da nakil uygulanabildiğini bildirdi. Çocuk hastaların yanı sıra yetişkin hastalarda da kök hücre nakli yapıldığını dile getiren Ezer, LÖSEV Lósante Hastanesi'nde yetişkin lösemi ve lenfoma hastalarının da nakil programına alınabildiğini aktardı. Ezer, özellikle çocukluk çağındaki bazı doğumsal hastalıklarda erken dönemde gerçekleştirilecek uygun nakillerin çocuğun geleceğini değiştirebildiğini vurgulayarak, "Çocukluk çağında yapacağımız kök hücre nakilleriyle o çocukların sağlıklı bireyler olarak büyümelerini sağlayabiliriz" dedi. Kök hücre bağışına ilişkin en yaygın endişelerden birinin, bağış sonrasında vericinin kendi kök hücrelerinin azalacağı yönündeki düşünce olduğunu ifade eden Ezer, "Kök hücreler azalmıyor. Topladığımız hücreler kemik iliğinde yeniden yapılıyor ve kan yapımı devam ediyor" ifadelerini kullandı. Kök hücrelerin önemli bir bölümünün kandan toplandığını anlatan Ezer, işlemin kan bağışını andıran bir sistemle gerçekleştirildiğini belirtti. Türkiye'deki donör bankacılığı sistemine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ezer, LÖSEV'in yaklaşık 18 yıl önce kendi bünyesinde geniş kapsamlı bir kemik iliği bankası kurmak amacıyla Sağlık Bakanlığı'na başvuruda bulunduğunu



ve projeye "KİTBANK – Kemik İliği Transplant Bankası" adını verdiklerini aktardı. Hedeflerinin bir milyon gönüllü vericiye ulaşabilecek bir sistem oluşturmak olduğunu söyleyen Ezer, gerekli altyapıyı hazırlamalarına rağmen Bakanlıktan izin alamadıklarını dile getirdi. Türkiye'de bugün ulusal sistemin TÜRKÖK üzerinden yürütüldüğünü hatırlatan Ezer, LÖSEV'in de donör kazanımı ve veri bankacılığı sürecine dahil edilmesini is-

tedi. Ezer, "Gelin LÖSEV'e de bu izni verin. Biz bunu yapabilecek güçteyiz, tamamen ücretsiz yapabilecek güçteyiz. Çok daha büyük bir kemik iliği bankası oluşturalım" diyerek Sağlık Bakanlığı'na çağrıda bulundu.

LÖSEV Lósante Hastanesi'nde tedavisi süren Kabataş Erkek Lisesi öğrencisi 18 yaşındaki Ahmet Cemal Müftüoğlu'nun durumuna da değinen Ezer, yurt dışında eğitim görmek için burs

kazandıktan kısa süre sonra lösemiye yakalanan genç hastanın tedavi sürecinin başarılı ilerlediğini ve hastalığın kontrol altına alındığını söyledi. Ezer, "Ahmet Cemal hastanemize geldi, tedavileri başladı ve çok başarılı gitti. Hastalığı yendik ancak tekrarlama riski çok yüksek. Ona uygun kemik iliği naklini yapabilirsek hayatına sağlıklı şekilde, eğitimine ve araştırmalarına devam edebilecek" dedi.

HABER MERKEZİ



Türkiye Psikiyatri Derneği'ne sosyal medya yasağı talebi

❖ Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD), "Ailem Güvende" adlı soruşturma kapsamında önce Cinsel Eğitim Tedavi ve Araştırma Derneği'nin (CETAD), ardından TPD'nin X hesabına erişimin engellenmesinin talep edildiğini duyurdu. Derneğin açıklamasında, TPD'nin 7 bin 138 üyesi bulunan ve ruh sağlığı ile hastalıkları uzmanlığı alanında faaliyet gösteren bir tıp meslek derneği olduğu belirtildi. TPD ve CETAD'ın ilgili mevzuata tabi, yasal olarak kurulmuş tıp uzmanlık dernekleri olduğu vurgulanan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi; "Türkiye'de tanımlanan görevleri; birey ve toplum ruh sağlığını korumak ve geliştirmek, mesleğin bilimsel ve etik ilkeler çerçevesinde hak ve sorumluluklarını gözetmek, alanında çalışan hekim ve ruh sağlığı profesyonellerine eğitim vermektir. Cinsellik ve cinsel sorunlar konusundaki çalışmalarımız, cinselliğin eğitimi, toplumun cinsellik hakkında bilgilendirilmesi, cinsel işlev bozukluklarının bilimsel yöntemlerle tanı ve tedavisi, farklı cinsel yönelime sahip bireylerin, tüm yurttaşlar gibi, ruh sağlığının korunmasıdır. Cinsel yönelimin bir hastalık olmadığı güncel tıp biliminin ortak bilgisi olup, eğitim 'telkin-özendirme ve ölemlerle değiştirilebilecek' veya 'aşılabilir' bir durum olmadığı bilinmektedir." **HABER MERKEZİ**

Hekim Birliği, kıyafetleri 'giymeme' kararı aldı

Hekim Birliği Sendikası, Sağlık Bakanlığı tarafından dağıtılan yeni çalışma kıyafetlerine tepki olarak "sendikal eylem" başlatma kararı aldı. Sendikadan yapılan açıklamada, "Yeni çalışma kıyafetlerinin insan sağlığı açısından güvenli olduğuna ilişkin yeterli, somut, bilimsel ve teknik bilgi, belge, test ve analiz sonuçları sendikamıza sunulup değerlendirilinceye kadar Hekim Birliği üyeleri yeni dağıtılan çalışma kıyafetlerini giymeyecektir" ifadeleri yer aldı. Hekim Birliği Sendikası, Sağlık Bakanlığı tarafından dağıtılan ve sağlık çalışanlarının zorunlu olarak giymesi gereken tek tıp çalışma kıyafetlerinin niteliksel sorunları dolayısıyla yeterli olmadığını belirterek kıyafetlere yönelik yurt genelinde anket düzenledi. Anket sonuçları kapsamında kıyafetlerin sağlık açısından uygun olmadığı tespitine varan Hekim Birliği Merkez Yönetim Kurulu, oy birliğiyle "sendikal eylem" kararı aldı. Karara ilişkin Hekim Birliği Sendikası'nın sosyal medya hesabından yapılan açıklama şöyle;

"Hekim Birliği Sendikası Merkez Yönetim Kurulumuz, Sağlık Bakanlığı tarafından dağıtılan yeni çalışma kıyafetlerine ilişkin oy birliğiyle sendikal eylem kararı almıştır. Üyelerimizden gelen yoğun bildirimler ve gerçekleştirdiğimiz anket sonuçları doğrultusunda; yeni çalışma kıyafetlerinin hava geçirgenliği, termal konfor, nem yönetimi, ciltle uzun süreli temas güvenliği, kumaş ve elyaf bileşimiyle boya ve kimyasal maddeler yönünden bilimsel olarak incelenmesi gerektiği değerlendirilmiştir."

Açıklamada, "Bu kapsamda yeni çalışma kıyafetlerinin insan sağlığı açısından güvenli olduğuna ilişkin yeterli, somut, bilimsel ve teknik bilgi, belge, test ve analiz sonuçları sendikamıza sunulup değerlendirilinceye kadar Hekim Birliği üyeleri yeni dağıtılan çalışma kıyafetlerini (scrubs) giymeyecektir. Üyelerimiz sağlık hizmetini aksatmadan, hijyen ve mesleki gerekliliklere uygun daha önceki/mevcut çalışma kıyafetleriyle görevlerine devam edecektir. Üyelerimizin kendi bütçelerinden yeni kıyafet satın alması istene-



mez. Sağlık hizmetinin gereklerine uygun ve güvenli çalışma kıyafetinin temini idarenin sorumluluğundadır" ifadesine yer verildi. Birlik tarafından sendikal eylem ve hukuki hak hatırlatması yapılarak, "Sendikal eylem kararımıza uygun hareket eden üyelerimiz hakkında herhangi bir idari veya disiplin

lin işlemi tesis edilmesi hâlinde Hekim Birliği tüm idari ve hukuki desteği sağlayacaktır. Sağlık profesyonellerinin sağlığı ve güvenliği bizim için tartışma konusu değildir. Bilimsel ve güvenilir belgeler ortaya konulana kadar yeni kıyafetleri giymiyoruz" denildi. **HABER MERKEZİ**

‘İnciraltı’da çelişki’ iddiasına Peyzaj Mimarları’ndan yanıt

Son günlerde farklı kesimler tarafından İnciraltı’nın imar durumuyla ilgili yapılan açıklamalara TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi Başkanı Salih Yeşilbaş yanıt verdi, Botanik EXPO 2027 çalışmalarının çelişki gibi yansıtıldığını açıkladı

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi Başkanı Salih Yeşilbaş, 1970’li yıllardan beri imar durumu tartışmaların odağında kalan ve bir türlü çözilemeyen İnciraltı ile ilgili son gelişmeler hakkında açıklama yaptı. “Çelişki olarak sunulmaya çalışılan şey, birbirinden farklı iki sürecin aynılaştırılmasından ibaret” dedi.

Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi olarak İnciraltı’na ilişkin hukuki girişimlerinin temelinde, bölgenin doğal, ekolojik, tarımsal değerlerinin korunması, bilimsel ve teknik ölçütlerin planlama süreçlerinde esas alınması, kamu yararının gözetilmesi, İnciraltı’nın doğal yapısının imar baskısı altında geri dönüşü mümkün olmayan biçimde tahrip edilmesinin önüne geçilmesinin bulunduğu vurgulayan Yeşilbaş, “Mücadelemiz İnciraltı’na karşı değil, İnciraltı’nın doğal ve ekolojik değerlerini ikinci plana itebilecek rant ve yapılaşma odaklı planlama anlayışına. Bu tutumumuz hala geçerli. Bunun Botanik EXPO 2027 ile ilgisi yok. İzmir’de düzenlenecek Botanik EXPO 2027, süs bitkileri, bitkisel üretim, peyzaj mimarlığı, ekolojik tasarım, sürdürülebilirlik ve yeşil alt yapı alanlarında uluslararası etkinlik. EXPO’nun yapılacağı alanların niteliği kamuoyuna doğru aktarılmalı. Etkinliklerin gerçekleşeceği alanlar, otopark olan alan ile İnciraltı Kent Ormanı içinde kamuoyunda helikopter pisti olarak adlandırılan sert zemin. Burada konu olan, İnciraltı’nın doğal alanların yapılaşmaya açacak yeni



imar hamlesi değil. Organizasyonuna ilişkin izin ve değerlendirme süreçleri ilgili kamu kurumları ve kurullarla yürütülmüş Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu’ndan izinler alınmıştır. Bunlar ortadayken Botanik EXPO’yu İnciraltı’na ilişkin geçmişteki sit statüsü ve planlama tartışmalarıyla aynı süreçmiş gibi sunmak, kamuoyunu yanlış karıştıltı üzerinden bilgilendirmekten başka bir anlam taşımaz” diye konuştu.

Oda olarak neden projede oldukla-

rını açıklayan Yeşilbaş, şöyle devam etti; “Botanik EXPO mesleki alanımız. Peyzaj mimarlığı yalnızca park ve bahçe tasarlamaz. Bitkisel üretimden ekolojik planlamaya, biyolojik çeşitliliğin korunmasından iklim değişikliğine uyuma, yeşil altyapıdan doğa temelli çözümlere kadar çok geniş bilimsel ve uygulamalı çalışma alanına sahip. Botanik EXPO bu alanların uluslararası ölçekte görünürlük kazanabileceği önemli platform. Süs bitkileri üreticilerimizin, fidanlıklarımızın, üretici koo-

peratiflerimizin, peyzaj firmalarımızın, akademimizin, meslektaşlarımızın uluslararası ölçekte kendilerini gösterebilmeleri açısından organizasyon önemli. Meslek odasının kendi mesleğiyle doğrudan ilişkili organizasyonun bilgi ve birikimiyle sürecin içinde olması mesleki sorumluluğudur. Biz de bunu yapıyoruz. Meslek odalarının sorumluluğu gerektiğinde itiraz etmek, denetlemek, eleştirmek ve çözümün parçası olmaktır. Bizim anlayışımız budur.” **SERKAN GÜNBAŞ**

Bakanlık’tan Göcek’e ücretsiz halk plajı

Yangın evlerini yok etti ‘Sevgi Eli’ sahip çıktı

❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi Sevgi Eli, yangında eşyaları küle dönen anne ve 5 çocuğun yardımına koştu. Oturma grubundan çocuk odasına kadar yenilenen eşyalar ailenin yeni yuvasına yerleştirildi. Denizli Büyükşehir Belediyesi, zor günler yaşayan vatandaşların yanında olmaya ve dayanışmayı büyütmeye devam ediyor. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu’nun, “Hiçbir vatandaşımızın kendini yalnız hissetmediği bir Denizli” anlayışı doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Denizli Büyükşehir Belediyesi, yangında evindeki tüm eşyalarını kaybeden anne ve 5 çocuğunun yaralarını sardı. Talihsiz olay, Tavas ilçesindeki Samanlık Mahallesi’nde meydana geldi. Elektrik kontağından çıktığı belirlenen yangında, 5 çocuğuyla birlikte yaşayan annenin evindeki eşyalar kullanılamaz hale geldi. Yangını söndüren Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, ailenin mağduriyetini Sevgi Eli’ne bildirdi. Bunun üzerine çalışma başlatan Sevgi Eli ekpleri, anne ve çocukların yeni yuvasını oturma grubundan yemek masasına, yatak ve beşikten dolaplara kadar donatarak teslim etti. Denizli Büyükşehir Belediyesi, yangın, sel ve benzeri afetler nedeniyle mağduriyet yaşayan vatandaşların yanında olmayı sürdürüyor. Sevgi Eli aracılığıyla ihtiyaç sahibi ailelerin temel ihtiyaçları karşılanırken, zor günlerde hiçbir vatandaşın kendisini yalnız hissetmemesi için dayanışma eli uzatılıyor. Başkan Çavuşoğlu’nun bu anlayışı doğrultusunda sürdürülen çalışmalarla, ihtiyaç sahiplerinin yaraları birlikte sarılıyor. **HABER MERKEZİ**



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Muğla Göcek’te ücretsiz halk plajı olarak vatandaşın kullanımına sunulan sahilden görüntüler paylaştı. Kurum mesajında, “Çocuklarımız denizle buluşsun, ailelerimiz güzel vakit geçirsün diye... Göcek Halk Plajımız; tertemiz, ücretsiz, Sıfır Atık vizyonuyla herkes için” dedi. 2 yılda vatandaşın ücretsiz kullanımına açılan Sıfır Atık konseptli plaj sayısının 15’e yükseldiği bildirildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tabiat Varlıklarını Koruma (TVK) Genel Müdürlüğü ile Türkiye Çevre Koruma Vakfı’nın (TÜÇEV) işbirliği olan Kıyı Yönetimi ve Çevre Koruma Anonim Şirketi iş birliğiyle gerçekleştirilen projeyle, 2 yılda vatandaşın ücretsiz kullanımına açılan Sıfır Atık konseptli plaj sayısının 15’e yükseldiğini kaydetti.

Projeyle, geçen yıl Muğla Ortaca’da İztuzu ve Sangerme, Menteşe’de Akbük, Marmaris’te Kızkumu, Bod-

rum’da Bitez Hacıahmetler, Fethiye’de Çalış, Belcekız ve Karatop plajlarının çevre dostu şekilde düzenlendiği, bu yıl Fethiye’de Göcek, İzmir Çeşme’de Altınkum ve Pamuk Ovası, Urla’da Kumdenizi, Balıkesir Ayvalık’ta Sarımsaklı, Edirne Enez’de Gaziömer, Antalya Manavgat’ta Kısalar halk plajlarının vatandaşların ücretsiz kullanımına sunulduğu açıklandı. Bakanlık, 5 ilde 24 bin 682 metrekare alanda düzenlenen halk plajlarının yılda 636 bin ziyaretçiye hizmet vermesinin beklendiğini duyurdu.

Bakanlık, 784 şemsiye kurulan plajlarda şemsiye, gölgelik, duş ve tuvalet hizmetlerinin ücretsiz olduğunu, vatandaşların kendi yiyecek-içeceklerini getirebildiğini kaydederek, Bakanlık bünyesindeki büfelerde uygun fiyat politikası uygulandığını ifade etti. Sıfır Atık Projesi’ne uygun ayrıştırma kutuları bulunan plajlarda, plaj voleybolu sahaları var.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanı Murat Kurum, Göcek’teki halk plajının görüntülerini sosyal medya hesabından paylaşarak, “Çocuklarımız denizle buluşsun, aileler güzel vakit geçirsün diye. Göcek Halk Plajımız tertemiz, ücretsiz, Sıfır Atık vizyonu ile herkes için” ifadelerine yer verdi.

Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü Hacı Abdullah Uçan son 2 yılda Ege ve Akdeniz sahilleri boyunca Edirne-Enez’den Antalya-Manavgat’a kadar geniş bir hatta 15 halk plajının faaliyete geçirildiğini belirtti. Uçan, Muğla genelinde bu sayının 9’a ulaştığını söyleyerek, “Göcek, yıllardır turizmin en önemli destinasyonlarından biri ancak merkezde halkımızın ücretsiz denize girebileceği bir alternatif yoktu. Bakanlık olarak, daha önce hayratça kullanılan, işgallerin ve tekne kirliliğinin bulunduğu 3 bin 600 metrekarelik kamuluk alanı temizleyerek halkımızın hizmetine sunduk. Sadece bu alandan yaklaşık 3 kamyon çöp çıktık” dedi. **HABER MERKEZİ**



Uçurtmalar gökyüzüne mesajlar kalplere

❖ Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 81 ilde hayata geçirilen “Uçurtmalar Vurulması, Gökyüzü Çocuklara Kalsın” temalı farkındalık çalışmasının İzmir programı, 22 Eylül’de (bugün) Alsancak Gündoğdu Meydanı’nda gerçekleştirilecek. İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenecek etkinlikte 2 bin öğrenci, barış, kardeşlik, güven ve eğitim hakkına ilişkin mesajlarını uçurtmalarla gökyüzüne taşıyacak. Kağıtlara yazdıkları mesajlarını uçurtmalarına bağlayarak ya da yapıtı olarak gökyüzüne gönderecekler. Gazze başta olmak üzere dünyanın farklı bölgelerinde savaş ve çatışmaların gölgesinde yaşam mücadelesi veren, açlıkla, eğitim eksikliği ile yaşamaya çalışan çocuklara yönelik toplumsal duyarlılığı güçlendirmek amacıyla Türkiye genelinde başlatılan çalışmada, İzmir’de de geniş katılımla planlanan etkinlikle çocukların barış ve güven çağrısına dönüşecek. Sabah saat 10.30’da başlayacak programa öğrenciler, uçurtmalarıyla birlikte gelecekler. Çocukların savaşımlardan, çatışmalardan ve şiddetten uzak, oyun oynayabildikleri, güven içinde büyülebildikleri ve eğitim haklarından yararlanabildikleri bir dünyanın mümkün olduğuna dikkat çekilecek etkinlikte öğrenciler, uçurtmalarıyla barış ve kardeşlik mesajları verecek. Program boyunca öğrencilerin hazırladığı resimler sergilenirken, müzik dinletileriyle meydana katkı buluşmaya renk katılacak. Gazze’de yaşayan çocuklara ithafen oluşturulacak “Duygu Panosu” ise öğrencilerin yaşattıkları yönelik duygu ve düşüncelerini kendi cümleleriyle ifade edebilecekleri özel bir alan da olacak. Türkiye Gençlik Vakfı Yelken Kursu öğrencileri körfezde yelkenleri ve bayraklarla eşlik edecek.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin insani ve sosyal değerleri merkeze alan yaklaşımı doğrultusunda gerçekleştirilecek buluşmayla öğrencilerin, çevresine ve insanlığa karşı duyarlı ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişmelerine katkı sunulması hedefleniyor. **SİBEL KEZER**



Ticaret hayatı 'kira' maliyetiyle eziliyor

İzmir'in önemli ticaret ve eğlence merkezlerinden Alsancak'ta 239 kiralık, 61 devren kiralık olmak üzere toplam 300 iş yeri ilanı bulunuyor. Yüksek kira ve işletme maliyetleri, alım gücündeki düşüş ticari hayatı olumsuz etkilerken, işletmeciler alternatif bölgelere yöneliyor

İzmir'in konut, eğlence ve ticaret merkezlerinden Alsancak'taki gayrimenkul ilanlarının dağılımı dikkati çekti. Erişilebilen çevrim içi ilan verilerine göre, semtte 278 satılık, 348 kiralık toplam 626 konut ilanı bulunuyor. İş yeri ilanlarında kiralık ağırlıkta. Bölgede 101 satılık ve 239 kiralık iş yeri ilanı yer alırken, 1 iş yeri devren satılık, 61 iş yeri devren kiralık. Devren ilanlar dahil edildiğinde satışa yönelik iş yeri ilanlarının sayısı 102, kiralamaya yönelik ilanların sayısı 300. Kıbrıs Şehitleri İş Adamları Derneği Başkanı Hami Torcu Alsancak'taki ticari hayatının durumuna ilişkin, "Alsancak'ta eski cazibe kalmadı. Belediyeler yeni cazibe merkezleri yarattı. Konut alanları ticari alan hâline legal veya illegal dönüşünce talep azaldı. Fiyatlar çok yüksek. Hem satış fiyatları hem kiralalar. O kiralalar işletmelerin veya iş yerlerinin uzun süre ayakta kalması zor. Açılıyor, sonra kapanıyor. Ülkenin ekonomik durumu kötü. Bunlar birleşince bu kadar çok kiralık ve satılık ilanını görüyorsunuz" dedi. Geçmiş yıllarda bu kadar kiralık iş yeri olmadığını, talebin yüksek olduğunu işaret eden Torcu, "Diğer yerlerde de aynı. Ticaret durma noktasında Protestolu senetler, karşılıksız çekler, ödenmeyen kredi veya kredi kartı borçlarında oran yük-



seliyor. Bu ekonominin iyiye gitmediğinin göstergesi. Bir süre daha böyle gidecek. Zarar eden işletmelerin kapatma kararı mantıklı hâle geldi. Çünkü hep zarar, nereye kadar gideceksiniz" diye konuştu.

İzmir Ticaret Odası (İZTO) Gayrimenkul Faaliyetleri Grubu Meclis Üyesi Adnan Bozbay, Alsancak'ın son yıllarda eski cazibesini kaybetmesinde eğlence mekânlarının artması, sel bas-

kınları ve bölgede devam eden çalışmaların etkili olduğunu belirtti. Bozbay, şöyle konuştu; "Çok fazla eğlence mekânı açıldı. Bu da ses, gürültü açısından rahatsız ediyor. Alsancak'tan kaçışın bir sebebi bu. İkinci önemli sebebi de son iki üç yılda çok fazla sel baskını oldu. Bu da yine oturanların evlerine girememesine sebep verdi. Bu sene belediye düzeltmeye karar verdi. Bu sefer inşaat, toz sorunu oluştu.

Satın alma gücü zayıfladı, kiralalar düştü. Alsancak emekli bölgesi. Kent-sel dönüşüm olduğunda fiyatlar yükselecek. Ticari amaçlı kiralalar yüksek. Bu da işletmecileri Bornova Küçükpark, Bostanlı gibi bölgelere yönlüyor. Liman projesinin hızlanması Alsancak'ta değişim yapacak. Alsancak yine tercih edilecek. Yatırım amaçlı alanlar, 5-10 sene içinde iyi para kazanacak" dedi. **HABER MERKEZİ**



Yurt dışı yıllık % 32,60 aylık yüzde 3,61 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE), Ağustos 2026'da bir önceki aya göre yüzde 3,61, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 32,60 arttı. Yıllık artış enerjide yüzde 106,24'e ulaştı. Ağustos 2026'da bir önceki aya göre yüzde 3,61, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 25,16, on iki aylık ortalamalara göre yüzde 32,35 artış gösterdi. Sanayinin iki sektörünün yıllık değişimleri, madencilik ve taş ocaklığında yüzde 43,41, imalatada yüzde 32,41 artış olarak belirlendi. Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri ise ara mallarında yüzde 32,39, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 31,62, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 31,35, enerjide yüzde 106,24 ve sermaye mallarında yüzde 20,59 artış oldu. Sanayinin iki sektörünün aylık değişimleri, madencilik ve taş ocaklığında yüzde 3,77, imalatada yüzde 3,61 artış oldu. Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri ara mallarında yüzde 2,82, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 4,38, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 2,22, enerjide yüzde 14,68 ve sermaye mallarında yüzde 2,59 artış hesaplandı. **HABER MERKEZİ**



Hububat ihracatçıları UR-GE projesi ile ABD pazarında

Ege Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği'nin yürüttüğü Aegean Cereals, Pulses, Oilseeds and Products UR-GE Projesi ile 10 ihracatçı firma, 14-16 Eylül'de ABD'nin Florida eyaletinin Miami kentinde America's Food & Beverage Show fuarına stanth katılım gerçekleştirdi. UR-GE Projesi ile gerçekleştirilen programda ihracatçı firmalar, fuarda uluslararası alıcılarla doğrudan temas kurarken, Turkish Tastes tadım etkinliğiyle Türk gıda ürünleri sektör profesyonellerine tanıtıldı. Heyet ayrıca ABD gıda perakende pazarını yerinde inceleyerek tüketici eğilimleri, ürün konumlandırması ve rekabet koşullarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı ve Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Öztürk, "Firmalarımız fuarda yeni iş bağlantıları

kurarken, ABD gıda pazarının yapısını sahada inceledi. ABD, Türk gıda sektörü açısından yüksek potansiyelli pazarlardan. Türkiye'nin ABD'ye hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatı 2025'te yüzde 36 artışla 885 milyon dolara ulaştı. Birliğimizin ABD'ye ihracatı 2025'te yüzde 69 artışla 50 milyon dolar gerçekleşti. 2026 Ocak-Ağustos döneminde Türkiye sektör ihracatımız yüzde 4 artarak 596 milyon dolara çıktı. Türkiye geneli ABD'ye sektör ihracatımızı 1 milyar dolardan üzerine taşımayı hedefliyoruz" dedi.

Ege İhracatçı Birlikleri'nin ABD pazarında yürüttüğü Turkish Tastes projesi ile Türk gıda ürünlerine yönelik tanıtım ve tadım etkinliği yapıldı. Türk gıda ürünlerinin farklı mutfaklardaki kullanımları sektör profesyonellerine tanıtılırken, ziyaretçiler ürünleri doğrudan deneyimledi. Etkinliğe, Türkiye Cumhuriyeti Washington Büyükelçisi Sedat

Önal, Türkiye Cumhuriyeti Miami Başkonsolosu Yeşim Kebapçıoğlu ve Miami Ticaret Ataşesi Erdiñ Erbay da katıldı. Başkan Öztürk, Turkish Tastes ile UR-GE Projesi arasındaki tamamlayıcı yapıya dikkat çekerek, "Bir taraftan UR-GE Projemizle firmalarımızın pazara giriş kapasitesini güçlendirirken, bir taraftan Turkish Tastes ile Türk gıda ürünlerinin bilinirliğini ve kullanım alanlarını anlatıyoruz. Firma bazı ihracat çalışmalarımızı ülke ve sektör tanıtımıyla destekleyen diğer kuruluşlarımızla ABD gıda perakende pazarının yerinde incelenmesi, tüketici eğilimlerinin gözlemlenmesi, Türk gıda ürünlerinin pazardaki konumuna ilişkin değerlendirmelerde bulunulması amacıyla Publix, Walmart, Costco Wholesale, President Supermarket ve Whole Foods Market mağazalarına pazar ve market ziyaretleri de gerçekleştirdik." ifadelerini kullandı. **SİBEL KEZER**



Turizm ve otel dernekleri sektörel tanınırlık istiyor

❖ Bodrum Otelciler Derneği (BODER), Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı kapsamında destinasyonların en önemli paydaşlarından olan otelciler derneklerine gereken değerin verilmesi çağrısında bulundu. Dernek Başkanı Ömer Faruk Dengiz, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı'nın suyun ve enerjinin verimli kullanılmasından atıkların azaltılmasına, endemik bitkilerin korunmasından doğal yaşamın ve hayvanların gözetilmesine kadar çok önemli kriterler içerdığını belirterek, "BODER olarak bu kriterleri destekliyor, turizmin geleceği açısından gerekli ve değerli buluyoruz. Ancak sürdürülebilirlik yalnızca suyu, toprağı, bitkiyi ve hayvanı korumak değildir. Sürdürülebilirlik; turizmin yükünü taşıyan işletmeleri, çalışanları ve onların örgütlü sesi olan otelciler derneklerini de korumak, güçlendirmek ve karar süreçlerine katmaktır" dedi. Sürdürülebilir Turizm Programı'nın A10 – Destinasyonun Katılımı maddesi, işletmelerin bulundukları destinasyondaki sürdürülebilir turizm planlaması ve yönetimiyle ilgilenmesini öngördüğüne dikkat çeken Dengiz, "Maddenin (b) bendinde ise yerel halk, bölge halkı, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla birlikte hareket edilmesine işaret ediliyor. Buna rağmen yaptığımız görüşmelerde, kriterleri denetleyen bazı kuruluşların otellere, 'Otelciler derneğine üye olmanız gerekiyor, ticaret odasına kayıtlı olmanız yeterlidir' şeklinde danışmanlık verdiğini tespit ettik. Ticaret odasına kayıtlı olmak ile otelciler derneği çatısı altında destinasyon için sorumluluk almak aynı şey değildir. Ticaret odası kaydı, işletmenin ticari faaliyetinden kaynaklanan yasal bir zorunluluktur. Otelciler derneği üyeliği ise sektörün ortak sorunlarına sahip çıkmak, çözüm üretmek, destinasyonun geleceği için sorumluluk almak ve dayanışma içinde hareket etmektir. Biz otelciler dernekleri olarak yalnızca iyi günlerde değil. Sürdürülebilir turizm kriterlerinde endemik bir bitkiye, doğadaki bir hayvana, suyun her damlasına ve toprağın korunmasına haklı olarak değer veriliyorsa, Türk turizmi için yıllardır mücadele eden otelciler dernekleri neden görmezden geliniyor? Doğayı koruyan insanı, turizmi ayakta tutan kurumları ve destinasyonun örgütlü gücünü de korumak zorundadır. Otelciler derneklerinin güçsüz bırakıldığı bir yerde güçlü bir destinasyon yönetiminin söz edilemez" diye konuştu. "Biz ayrıcalık istemiyoruz, Türk turizmi için verdiğimiz emeğin görülmesini, sektörümüzün örgütlü temsilcilerinin sürdürülebilirlik sisteminin dışında bırakılmamasını istiyoruz" diyen Dengiz, BODER olarak Bodrum ve Türk turizmi için mücadele etmeye devam edeceklerini vurguladı. **EGEMEN SAYIN**



Tarımsal girdi fiyatları yıllık yüzde 27,62 arttı

❖ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve rilerine göre, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE), Temmuz 2026'da aylık yüzde 0,20, yıllık yüzde 27,62 arttı. Yıllık artışın en yüksek olduğu alt grup yüzde 33,07 ile gübre ve toprak geliştiriciler oldu. TÜİK, temmuz ayına ilişkin Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 0,20, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 17,15, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 27,62 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 33,39 artış gösterdi. Ana gruplarda, bir önceki aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksi yüzde 0,01 azalırken, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksi yüzde 1,48 arttı. Geçen yılın aynı ayına göre ise tarımda kullanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 28,82, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 20,53 artış gerçekleşti. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 33,07 artış ile gübre ve toprak geliştiriciler oldu. Aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup ise yüzde 4,82 artış ile enerji ve yağlayıcılar olarak kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



Özelleştirme kararına Urlalılar ses yükseltti

Devletin işlettiği otoban ve köprülerin özelleştirilmesi kararı sonrası Urla'da ele alınan konu için ulaştırma konusunda kamuoyu yararının öncelikli olması gerektiği vurgulandı

Otoyolların özelleştirilmesinin Yarımada'nın ulaşımına, ekonomisine ve günlük yaşamına etkilerini ve izlenecek yol haritasını belirlemek için Urla'da düzenlenen toplantıda, ulaşımın yalnızca yol meselesi olmadığı, bölgenin geleceğini doğrudan ilgilendirdiği vurgulandı. Toplantıya Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, İzmir eski milletvekili Musa Çam, Çeşme Kent Konseyi Başkanı Dr. Ahmet Güler, Urla Kent Konseyi Başkan Vekili Cemil Doğru, Avukat Şehrazat Mercan, kurum ve kuruluşların, siyasi parti, dernek ve sendikaların temsilcileri, belediye meclis üyeleri, muhtar ve vatandaşlar katıldı.

Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, konuya belediye başkanı kimliğinin yanında Urla'da doğup büyümiş, yaşamını Urla'da sürdürecektir vatandaş olarak baktığını ifade etti. Yarımada'nın ulaşımının otoyoldan ibaret olmadığını belirten Başkan Balkan, otoyol kullanım maliyetlerinin artmasının alternatif güzergâhlara yönelecek trafik üzerindeki etkisinin değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Selçuk Balkan "İmar planı yaparken yalnızca binaların nerede yükseliğini değil, nüfusu, altyapıyı, suyu, kanalizasyonu, otoparkı ve trafiği de hesaplırsınız. Urla önemli eğitim ve yaşam merkezi. Dünyanın en büyük üç kampüsünden birine sahip İzmir



Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nde binlerce öğrenci ve akademisyen bulunuyor. İskele'de Dokuz Eylül Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi yer alıyor. Güzelbahçe'ye taşınması planlanan İzmir Ekonomi Üniversitesi gibi gelişmeler de Yarımada'nın ulaşım yükünü arttıracak. Yarımada'nın ulaşım bütünüyle ilgili planlama ve fizibilite yapıldı mı?" dedi.

Ulaşım maliyetindeki artışın yalnızca araç kullananları ilgilendirmedığını belirten Balkan, "Bölgenin ekonomik yaşamına doğrudan yansıtacak. Yarımada'da ticaret yapan,

üretim yapan herkesin ulaşım maliyetlerinin artışından etkilenecek ve bunu halka yansıtmak zorunda kalacak. Çiftçi ve esnafın maliyetleri yükselecek" ifadelerine yer verdi.

Avukat Şehrazat Mercan, dava açacaklarını, sürecin takipçisi olacaklarını vurgulayarak "Kamu çıkarını koruyacağız. İzmir Çeşme yolunun yine kamunun olması için çabalayacağız. Belediye Başkanımız dava açalım dedi. Bizler bir dava açacağız ve sürecin takipçisi olacağız" dedi.

Çeşme Kent Konseyi Başkanı Dr. Ahmet Güler ise gerçekleştirdiği ko-

nuşmasında 1992 yılında otoyolun yapım maliyetinin 672 Milyon Dolar olduğunu belirterek "Geçtiğimiz sene 29 Mart'ta yine Urla'da yakmıştık çoban ateşini. İlk otoyol eylemimizi Urla'da yapmıştık ve ses getirmişti. Fakat genele yayılamamıştı. Bu yüzden bu toplantının bugün burada yapılması çok değerli. 1992 yılında otoyolun yapım maliyeti 672 Milyon Dolar. Şimdi tüm Türkiye'deki yedi otoban iki tane köprü için 8 ila 10 milyar dolar arasında satılması hedefleniyor. Yani bunun kamu yararı nerede" dedi. **HABER MERKEZİ**

Seferihisar Belediyesi'nden 'Deniz ve Sualtı Buluşması'



Bu yaz gerçekleştirdiği festival, turnuva ve farklı aktivitelerle dikkat çeken Seferihisar Belediyesi, son olarak Deniz ve Sualtı Buluşması ile vatandaşları deniz, spor ve çevre bilinci etrafında bir araya getirdi. İzmir İlk Yardım Eğitim Merkezi, Triton Dalış Merkezi, SAR Arama Kurtarma ve Acil Yardım Derneği, Sualtı Araştırmaları Derneği (SAD), Teos Yat ve Yelken Kulübü, Serenad Dalış Merkezi, Akarca Olimpik Su Sporları Spor Kulübü, E.B. Cousto Dalış, Can kurtaran ve İlk Yardım Eğitim Merkezi, Maviye Çocukça Bakmak Fotoğraf Sergisi, Teos Divers, Zenit Water Sports, Rebeteos ve Seferi Sahne de gün boyunca etkinliklere katkı sundu. Deniz ve Sualtı Buluşması programının ilk bölümünde ekipler ve vatandaşlar sahilde izmarit topladı. Dalgıçlar deniz dibi temizliği yaparak "Temiz Deniz, Temiz Gelecek" mesajını denizin altına taşıdı.

Su kayağı ve jetski gösterileri programa hareket katarken, çocukların yelken gösterisi sahilde toplanan vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Arama kurtarma ekipleri suda tatbikat yaptı, uzman ekipler tarafından can kurtaranlık ve ilk yardım uygulamaları vatandaşlarla paylaşıldı.

Çocuklar yüzme yarışına ve Survivor parkuruna katıldı, sahilde kurulan deniz temalı yüz boyama, seramik ve resim atölyelerinde vakit geçirdi. Seferihisar Belediyesi Atatürk Bandası dinletisi, dans gösterileri, DJ performansı, denizde klinik pilates, Hacivat ve Karagöz gösterisi ile sahilde gün batımı yogası da programa renk katan etkinlikler arasında yer aldı.

Seferihisar Belediye Başkan Vekili Fuat Gümüş, etkinlikte yaptığı konuşmada ilçenin 50 kilometrelik sahil bandının sualtı ve su üstü sporları açısından taşıdığı potansiyele dikkat çekti. Fuat Gümüş, "50 kilometrelik

sahil bandımız bize sualtı ve su üstü sporları açısından çok önemli imkânlar sunuyor. Bu etkinlikle, burada hem bu sporları tanıtmak hem de Seferihisar'da denizle neler yapabileceğimizi göstermek istedik. Çocuklarımızın ve gençlerimizin yelkenle, yüzmeyle, dalgışla ve farklı su sporlarıyla daha fazla buluşmasını, bu sporları aktif olarak yapmasını önemsiyoruz. Bütün bunları yaparken denizimizi korumayı da işin merkezinde tutuyoruz. 'Temiz Deniz, Temiz Gelecek' diyerek denizimize sahip çıkmaya ve deniz sporlarını Seferihisar'da daha da büyütmeye, yeni nesillerin bu sporlara yönelmesine destek vermeye devam edeceğiz" dedi. Gümüş, etkinliğe katkı sunan tüm kurum ve kuruluşlara, spor kulüplerine, dalış merkezlerine, arama kurtarma ve ilk yardım ekiplerine, sporculara, gönüllülere ve belediye çalışanlarına teşekkür etti.

HABER MERKEZİ



Bu kez buluşma yeri 14 Mayıs Mahallesi

❖ Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, Mahalle Buluşmaları kapsamında 14 Mayıs Mahallesi'ni ziyaret ederek devam eden çalışmaları sahada değerlendirdi. 14 Mayıs Mahalle Muhtarı Mehmet Öner ve belediye ekipleriyle birlikte mahallede incelemelerde bulunan Başkan Ceritoğlu Sengel, mahalle genelindeki ihtiyaçları da değerlendirirken, çalışmaların ilerleyişi hakkında mahallede çalışma yürüten ekiplerden bilgi aldı. 14 Mayıs Mahallesi sakinleriyle de bir araya gelen Başkan Ceritoğlu Sengel, mahallenin ihtiyaçlarını ve önceliklerini doğrudan vatandaşlardan dinledi. Mahalle sakinlerine devam eden çalışmalar hakkında da bilgiler aktaran Başkan Ceritoğlu Sengel vatandaşlarla fikir alışverişinde bulundu. 14 Mayıs Şen Çocuk Atölyesi'ni ziyaret eden Başkan Ceritoğlu Sengel çocuklarla da bir araya geldi. 14 Mayıs Mahallesi'nin tüm sokaklarını mahalle muhtarı ile gezerek sorun tespitinde bulunduklarını aktaran Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, "14 Mayıs Mahallesi Muhtarımız Mehmet Öner ile birlikte 14 Mayıs Mahallesi'nin sokaklarını tek tek gezerek hem sorunları tespit ediyor hem de bundan sonraki dönemde yapacaklarımızın planlaması anlamında istişarede bulunuyoruz. Muhtarım da bütün problemlerin hepsini tek tek gösteriyor. Gücümüzün yeteceği kadar, yetemediğimiz yerde İzmir Büyükşehir Belediyesi'nden alacağımız desteğe dahil olarak iyi işler yapmaya kararlıyız" dedi.

14 Mayıs Mahallesi'nde 2023 yılında vatandaşların kullanımına açılan 100. Yıl Parkı'na da ziyaret ederek burada ağaçlandırma çalışmaları yapılabileceğini müjdesini veren Başkan Ceritoğlu Sengel, "100. Yıl Parkı'nın hemen alt tarafında halen daha bir park alanımız var. Onun bir altında da Efes Selçuk Belediyesi tarafından Sağlık Bakanlığı'na tahsis edilmiş bir arsamız var. Şu anda halihazırda Sağlık Ocağı işliyor. Burası ile Sağlık Ocağı'nın arasında da yeni bir proje gerçekleştirmek istiyoruz. Tam da bu lokasyonda bir ağaçlandırma ve Sağlık Ocağı'na varacak bir yol yapalım. Çünkü bu park yeterince rağbet gören bir park olduğu için bol ağaçlandırılmalı bir alan yapmayı düşünüyoruz. Tek ihtiyacımız olan; 'bir şeyi yapmak gerçekten çok zor ama korumak halka düşüyor.' Halktan tek ricamız var. Var olan yerleri korumak" dedi. **HABER MERKEZİ**



Çeşme kışa hazırlanıyor

❖ Çeşme Belediyesi, ilçenin kış sezonuna hazırlık çalışmalarını sürdürüyor. Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli, Başkan Yardımcıları Emre Can Durmaz ve Banu Ayhan, Fen İşleri Müdürü Furkan Yiğit, Temizlik İşleri Müdürü Musa Yılmaz, Park ve Bahçeler Müdürü Kürşat Yıldırım, Zabıta Müdürü Hüseyin Pamuk, İsmet İnönü Mahallesi Muhtarı Ahmet Güler ve Musalla Mahallesi Muhtarı Önder Soma ile İsmet İnönü ve Musalla mahallelerinde incelemelerde bulundu. Mahallelerin farklı noktalarını kapsayan saha ziyaretlerinde yol ve kaldırımlar, temizlik çalışmaları, park ve yeşil alanlar, çevre düzenlemeleri ile kış mevsimi öncesi ihtiyaç duyulan bakım ve onarım çalışmaları değerlendirildi. Mahalle muhtarlarının görüş ve taleplerinin alındığı incelemelerde, ilgili müdürlüklerinin çalışmaları için ihtiyaçları yerinde belirlendi. Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli, belediyenin tüm birimleriyle sahada olmaya devam edeceklerini belirterek, "Başkan yardımcılarımız, müdürlerimiz ve muhtarlarımızla birlikte İsmet İnönü ve Musalla mahallelerimizde kış sezonuna yönelik ihtiyaçları yerinde tespit ettik. Mahallelerimizin ihtiyaçlarını sahada görmek, komşularımızın taleplerini doğrudan değerlendirmek bizim için çok kıymetli. Temiz, sağlıklı ve güvenli bir Çeşme için tüm ekiplerimizle canla başla çalışmaya devam ediyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



Akgedik TOKİ'ye su altyapısı

❖ MASKİ Genel Müdürlüğü İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ekiplerinin çalışmalarında Akgedik Mahallesi TOKİ bölgesinde 2 yeni sondaj kuyusu açıldı. Bağlantı çalışmalarının tamamlanmasıyla kuyular içme suyu sistemine dahil edildi. Böylece bölgedeki mevcut su kaynakları desteklenerek özellikle yoğun kullanım dönemlerinde yaşanabilecek olası su sıkıntılarının önüne geçilmesi hedeflendi. Çalışmalar kapsamında mevcut içme suyu hatlarının bir bölümü de yenilendi. Yenilenen hatlarla içme suyunun daha sağlıklı ve güvenli altyapı üzerinden vatandaşlara ulaştırılması amaçlandı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akgedik Mahallesi'ndeki çalışmalar hakkında, "Halkımızın içme suyu sıkıntısı yaşamaması için altyapımızı güçlendirmeyi sürdürüyoruzManisa'mızın 17 ilçesinde kesintisiz ve sağlıklı su için çalışmaya devam ediyoruz" diye konuştu. MASKİ İçme Suyu Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü Görkem Yemişçi, "Akgedik Mahallesi sakinlerinin su sıkıntısı yaşamaması için 2 adet sondaj ve bağlantı çalışmalarını tamamladık. TOKİ bölgemizdeki mevcut hatlarımızın kısmi yenileme çalışmalarını gerçekleştirdik" dedi. **HABER MERKEZİ**



Köprü ve otoyollara Fransız devi Egis talip

Devletin yapıp işlettiği köprü ve otoyolların 30 yıllığına işletmesinin devredilmesi kararı sonrası dünyada bu işi yapan şirketler, yüzünü Türkiye'ye döndü. Onların arasında Fransız Egis de var



20 farklı ülkede, 29 yol ve otoyolda işletmecilik yapan Fransız devi Egis, 30 yıllığına özelleştirilmesi öngörülen köprü ve otoyolları yakın markaja aldı. Egis yönetiminin, Ankara'da görüşmeler yaptığı, köprü ve otoyol özelleştirmesine yakın ilgisi gösterdiği belirtildi. Köprü ve otoyolların, ekonomik bütünlük göz önüne alınarak, üç ya da dört parçaya bölünerek, ayrı gruplar halinde özelleştirilmesi seçenek olarak öne çıkmaya başladı. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün kontrolünde bulunan 15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinin, 30 yıllığına özelleştirilmesi hedefleniyor. Cumhurbaşkanı kararına göre söz konusu köprü, otoyol

ve çevre otoyolları, bir bütün ya da parçalar halinde ayrı ayrı işletme hakkı devri, kiralama, mülkiyetin gayri aynı hakların tesisi, gelir ortaklığı modeli ve işin gereğine uygun diğer yöntemlerden biri ya da birkaçı birlikte uygulanarak özelleştirilecek. Mülkiyet devri yapılmayacak. Özelleştirme işlemi, 31 Aralık 2031 tarihine kadar tamamlanacak. Köprü ve otoyol özelleştirmesiyle ilgilenen yerli ve yabancı şirketler de belli olmaya başladı. 20 farklı ülkede, 29 yol ve otoyolda işletmecilik yapan Fransız devi Egis, 30 yıllığına özelleştirilecek olan köprü ve otoyollarla çok yakından ilgileniyor. Kaynaklar, Egis yönetiminin, Ankara'da görüşmeler yaptığının, köprü ve

otoyol özelleştirmesine yakın ilgisini ifade ettiğini söyledi. Egis, resmi internet sitesine göre 20 farklı ülkede 1,2 milyon aracın kullandığı 29 yol ve otoyolda yaklaşık 4 bin 400 kilometrelik bir ağ ve 81 kilometrelik tünel işletmeciliği portföyüyle altyapı danışmanlığı, mühendislik ve altyapı işletmesi hizmetlerinde bulunuyor. Egis, Yavuz Sultan Selim (Kuzey Çevre Otoyolu), Osman-gazi köprüleri (İstanbul-İzmir Otoyolu) ile Avrasya Tüneli projelerinde işletme, bakım ve elektronik ücret toplama (ETC) hizmetlerini yürütüyor. Fransız devinin yanı sıra Japonya, Güney Kore ve İspanya merkezli bazı şirketlerin de özelleştirme sürecini çok yakından takip

ettikleri kaydedildi. Kaynaklar, köprü ve otoyol işletmecisi IC İçtaş, Limak, Kal-yon ve Cengiz Holding'in de potansiyel yatırımcılar arasında bulunduğunu, "Bu şirketlerin, yabancı yatırımcılarla konsorsiyum kurarak özelleştirmede yer almaları beklenebilir" dedi. Kaynaklar, Cumhurbaşkanı kararında köprü, otoyol ve çevre otoyollarının, bir bütün ya da parçalar halinde ayrı ayrı özelleştirilmesinin öngörüldüğünü belirterek, "Ekonomik bütünlük dikkate alınarak üç ya da dört parça halinde özelleştirilmesi de bir seçenek olabilir. Ancak, bu konuda henüz bir karar verilmediğini ifade etmemiz gerekiyor" dedi.

HABER MERKEZİ

Ticaret Bakanlığı'ndan 10,1 milyarlık ek ceza

Denizli tarımına 274 milyonluk hibe

❖ Tarım ve Orman Bakanlığı, kırsal alanda yatırımların artırılması, üretim altyapısının güçlendirilmesi ve üreticilerin desteklenmesi amacıyla hayata geçirdiği Kırsal Kalkınma Yatırım Programı (KKYP) 2026 yılı başvuru sonuçlarını duyurdu. Açıklanan sonuçlara göre Denizli, ayrılan hibe miktarında tarihi bir artış elde etti. Kırsal Kalkınma Yatırım Programı kapsamında Denizli genelinde kabul edilen 20 proje için 274 milyon TL hibe desteği verilecek. Sağlanan bu hibeyle birlikte kentte toplam 438 milyon TL değerinde yatırımın hayata geçirilmesi ve en az 40 kişiye yeni istihdam olanağı sağlanması hedefleniyor. Denizli'ye ayrılan hibe bütçesinde bir önceki yıla kıyasla devasa bir artış yaşandı. 2025 yılında yine 20 projeye toplam 66 milyon TL hibe desteği verilmişken, 2026 yılında bu miktar yaklaşık yüzde 415 oranında bir rekor kırarak 274 milyon TL seviyesine yükseldi. Açıklanan projelerin profili dikkat çekti. Kabul edilen projelerde kadın ve genç girişimcilerin payının yüzde 93 gibi yüksek orana ulaşması, kentteki kırsal kalkınma hamlesine ayrı bir dinamizm kazandırdı. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Denizli Valisi Yavuz Selim Köşger, kentte kırsal kalkınma yatırımlarına ve üreticilere verilen desteğin böylesine yüksek bir orana artmasından büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi. Vali Köşger, sağlanan rekor hibe desteğinin Denizli'ye, tarım sektörüne ve tüm üreticilere hayırlı ve bereketli olması temennisinde bulundu. **İHA**



Ticaret Bakanlığı, 2026 yılının 8 ayında gerçekleştirdiği ikincil kontrol beyanname incelemeleri ve sonradan kontrol firma denetimleri sonucunda toplam 10,1 milyar TL ek tahakkuk ve ceza kararı düzenledi. Söz konusu tutar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 32 arttı.

Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen kontrol çalışmaları kapsamında, 2026 yılının 8 ayında, toplam 10,1 milyar TL ek tahakkuk ve ceza kararı düzenlendi. 18 Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü bünyesindeki Kontrol Şubeleri tarafından gerçekleştirilen ikincil kontrol beyanname incelemeleri kapsamında, 717 ikincil kontrol raporu doğrultusunda 142 bin 768 gümrük

beyanname ikinci kez incelendi.

İncelemeler sonucunda, 3 bin 606 firma tarafından tescil edilen ve usulsüzlük tespit edilen 23 bin 132 gümrük beyanmesine 8,3 milyar TL ek tahakkuk ve ceza kararı düzenlendi. Böylece ikincil kontrol beyanname incelemeleri sonucunda düzenlenen ek tahakkuk ve ceza kararı tutarı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 37 arttı. Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü tarafından kullanılan ileri veri analitiği tekniğiyle belirlenen riskli firmalar, Ticaret Bakanlığı müfettişleri tarafından denetlendi. Sonradan kontrol firma denetimleri kapsamında 160 firma denetlenirken, bu denetimler sonucunda toplam 1,8 milyar TL ek tahakkuk ve ceza kararı düzenlendi.

Söz konusu tutar, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12 arttı.

Böylece, 2026 yılının 8 ayında gerçekleştirilen ikincil kontrol beyanname incelemeleri ve sonradan kontrol firma denetimleri sonucunda toplam 10,1 milyar TL ek tahakkuk ve ceza kararı düzenlenmiş oldu. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 32 artış gösterdi. Ticaret Bakanlığı, dış ticaret işlemlerinin mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmesini sağlamak, vergi kayıp ve kaçakını önlemek ve kurallara uygun faaliyet gösteren firmaların haklarını korumak amacıyla geçmiş dönem gümrük ve dış ticaret işlemlerine yönelik kontrollerini sürdüreceğini bildirdi. Bakanlık, denetimlerin "etkin ve kararlı bir şekilde" devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Yenilenebilir enerjide Türkiye Avrupa 5.'si

❖ Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 2015-2025 yılları arasında rüzgar ve güneşten üretilen 442,2 TWh elektrik sayesinde 354 milyon tona varan karbon emisyonunun önüne geçildiğine dikkati çekerek, "Bugün yatırımlarıyla yenilenebilir enerjide Avrupa'da 5'inci, dünyada ise 11'inci sıraya yükselen bir Türkiye var" ifadelerini kullandı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, sosyal medya hesabından, 2053 Net Sıfır Emisyon ve enerjide tam bağımsız Türkiye hedefleri doğrultusunda yenilenebilir kaynaklarının en üst düzeyde değerlendirildiğini paylaştı. Videolu paylaşımında, şu ifadelere yer verdi; "2053 Net Sıfır Emisyon ve enerjide tam bağımsız Türkiye hedeflerimiz doğrultusunda yenilenebilir kaynaklarımızı en üst düzeyde değerlendiriyor, milletimizin yarınlarını güvence altına almaya devam ediyoruz. 2015-2025 yılları arasında rüzgar ve güneşten ürettiğimiz 442,2 TWh elektrik sayesinde 354 milyon tona varan karbon emisyonunun önüne geçtik. Çevremizi korurken aynı zamanda on milyarlarca dolarlık fosil yakıt ithalatını da engellemiş olduk. Bugün, yatırımlarıyla yenilenebilir enerjide Avrupa'da 5'inci, dünyada ise 11'inci sıraya yükselen bir Türkiye var. Bu eşiz potansiyelimizi, 2035 yılına kadar 120 bin megavat kurulu güce ulaştırarak Türkiye Yüzyılı'nı enerjinin ve sürdürülebilirliğin de yüzyılı yapacağız. Bu vesileyle 21 Eylül Dünya Sıfır Emisyon Günü'nü kutluyor; daha yeşil, doğayla uyumlu ve enerjide tam bağımsız bir Türkiye için gece gündüz demeden, yerli ve milli teknolojilerimizle yatırımlarımıza hız kesmeden devam edeceğimizi ifade ediyorum." **HABER MERKEZİ**



SPK, fon tasfiyesini 3 aydan 6 aya çıkardı

❖ Türkiye gündemini bir süredir meşgul eden fon krizi ve açılan soruşturmalar nedeniyle Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), fonlama düzenlemelerinde değişiklikler yapıyor. SPK, tasfiye konusu fonların portföy yapıları ve piyasa gelişmelerini dikkate alarak, daha önce 3 ay olarak belirlenen tasfiye süresini 6 aya çıkardı. Sermaye Piyasası Kurulu, bugün yayımladığı bültende fon tasfiye sürecine ilişkin yeni kararını duyurdu. Kurul, 17 Eylül'deki karar kapsamında belirlenen fon tasfiye usul ve esaslarında değişikliğe gitti. Buna göre, fon tasfiye usul ve esaslarının ilgili maddesinde yer alan 3 aylık süre, tasfiye konusu fonların portföy yapıları ve piyasa gelişmeleri dikkate alınarak 6 ay olarak değiştirildi. **HABER MERKEZİ**



FİLİZ AKIN BUGÜN ARAMIZDA OLSAYDI BİZE NE SÖYLERDİ?

'Ayağa kalk, yürü ve devam et'



TUĞÇE YERDELEN
'Efsaneler yaşasaydı'

Hayata, aşka, dostluğa ve Yeşilçam'ın kaybettiği değerlere dair söyledikleri bugün de tazeliğini koruyor. "Hayatın provası yok" diyen Filiz Akın, yaşasaydı belki yine aynı yerden seslenecekti: Ayağa kalk

filan olmasın, böyle bir şeyi tercih etmezdim.

Bugün geriye dönüp baktığınızda, gençlik yıllarınızdaki kendinize ne söylemek isterdiniz?

Oscar Wilde çok güzel söylemiş. Diyor ki: "İnsan en çok dersi kendi yanlışlarından öğrenir. Ama bütün yanlışları yapmak için hayat çok kısa!" Öyle gerçekten. Ben başkalarının hatalarından, deneyimlerinden faydalandım.

Belki başkaları da benimkilerden faydalanır.

Sönmez Beyle 20 yıllık birlikteliğinizde sizi ayakta tutan en önemli şey ne oldu?

Benim hayatımda en güzel şey eşim Sönmez'e rastlamış olmak. Çok şanslı hissediyorum kendimi. 20 yıldır birlikteyiz. Tekrar dünyaya gelsem yine ona rastlamak ve hayatı paylaşmak isterim.

Uzun bir ilişkide aşkın yerini za-

manla ne alıyor?

Aşktan da öte bir duygu var. Belli bir yaşa gelince anlıyorsun... Aşkın ötesinde bir dostluk var, daha derin bir sevgi. Tabii ki sırf arkadaşım değil ama şu hayattaki en yakın arkadaşım aynı zamanda. Her şeyi paylaşıyoruz. Onun da ilk evliliği değil, benim de. Belki de o yüzden kıymet biliyoruz. Fakat yanlış anlama, her konuda aynı fikirde değiliz. Hani "ruh ikizinin" derler ya, biz öyle



değiliz, çok farklıyız, ara ara da bozuşuyoruz, ben küsüyorum. Sonra yine barışıyoruz. Hayat onunla güzel, onunla anlamlı. Ben gençliğimde yaşadığım duygusal iniş çıkışları bir daha asla yaşamak istemem. Şimdi çok daha ne istediğini bilen bir kadımsın, bu yaşlarda öyle oluyorsun!

Bugün insanların Yeşilçam'a duyduğu özlem aslında neyin özlemi?

Bana diyorlar ki: "Sizlerin dönemi bir başkaydı!" Aslında insanlar kaybettikleri değerleri Yeşilçam'a ve bize yüklüyorlar. Evet, eski İstanbul yok, evet büyük aşklar yok, evet romantizm yok. Oysa eski Türk filmlerinde hepsi vardı değil mi? O yüzden de bizler 'masumiyet'i temsil ediyoruz onlar için, yani kaybettikleri değerleri...

Kariyeriniz boyunca koruduğunuz kırmızı çizgiler sizi hiç zor durumda bıraktı mı?

Benim de çok kırmızı çizgilerim vardı. Sevişme, öpüşme sahnesi çekmezdim. Bence bu tarz yaklaşmalar iki insan arasında özel olması gereken temalar. Kılık kıyafet de benim için oldukça önemliydi. Dekolte olacaksa çok ufak ve zarif olmasını isterdim.

Kartal Tibet, Ediz Hun ve Sadri Alışık'ı özellikle anıyorsunuz. Bu üç isimle ilgili hafızanızda kalan en özel anılar neler?

Elbette herkes kıymetli benim için ama ısrarla sıralama yapacak olursam Kartal Tibet, Ediz Hun ve Sadri Alışık'la çektiğimiz filmler benim için daha keyifliydi. Çünkü set aralarında onlarla eğlenceli sohbetler edebileceğimiz fırsatlar yaratabiliyorduk.

"Benim uzmanlık alanım" dediğiniz kurabiyelerinizin sırrı nedir?

Evet kurabiye, benim uzmanlık alanım. Hem yemesini severim hem de kurabiye eşliğinde gelen sohbeti severim. Bana has bir-iki kurabiye çeşidim var, onları satışa sunmak istiyorum.



Nurseli İdiz kendi adıyla sahnede

❖ Tiyatro, müzik, kahkaha ve sohbet aynı sahnede buluşuyor. Serkan Budak'ın yazıp yönettiği "Neşe-i Muhabbet", güçlü oyuncu kadrosu ve canlı orkestrasıyla seyirciyle buluşmaya hazırlanıyor. Türk tiyatrosunun sevilen isimlerinden Nurseli İdiz, tiyatro sahnesinde bu kez dikkat çekici bir rolle izleyici karşısına çıkıyor. İdiz, projede ilk kez sahnede "Nurseli İdiz" olarak yer alırken, gecenin müzik tarafında ise projenin mimarı Sevdin Selkuşu bulunuyor. Canlı orkestra eşliğinde sahneye çıkacak olan Selkuşu, oyunculuğunun yanı sıra seslendireceği şarkılarla da geceye renk katacak. "Neşe-i Muhabbet", klasik bir tiyatro gösterisinin sınırlarını aşarak seyirciye farklı bir sahne deneyimi sunmayı hedefliyor. Skeçlerden şarkılara, sohbetten kahkaha uzanan gösteride tiyatro ve müzik iç içe geçiyor. Tek perde olarak sahnelenecek gösterinin süresi ise 75 dakika. Projenin yazarlığını ve yönetmenliğini Serkan Budak üstlenirken, yönetmen yardımcılığını Demet Altuner, dramaturgluğunu ise Mustafa Ergüven yapıyor. Gösterinin müzikal dünyasında aranjör ve orkestra şefi Mert Ali İçelli, müzik direktörlüğünde ise Sevdin Selkuşu görev alıyor. Sahne tasarımı Erkan Sözbir imzası taşıyor. Yapımını Temaşa Gösteri Sanatları Sahne-i Sevdin üstlenirken, organizasyon görevini Abdullah Kaan Başkiran yürütüyor. Tiyatroseverleri bol kahkahalı, bol müzikli ve bol sohbetli bir akşam bekliyor. "Neşe-i Muhabbet", adının hakkını vererek seyirciyi sahneden enerjisine ortak etmeye hazırlanıyor. **HABER MERKEZİ**

1. Hünnap Festivali görsel şölene dönüştü



Demirci Belediyesi'nin ev sahipliğinde bu yıl ilk kez düzenlenen Söğütçük 1. Hünnap Festivali, binlerce vatandaşın katılımıyla adeta bir şölene dönüştürken, renkli görüntüler ve kıyasıya rekabet güne damgasını vurdu. Bölge ekonomisine ve coğrafi işaretli Demirci hünnapının ulusal düzeyde tanıtılmasına büyük katkı sağlaması beklendikleri dev organizasyona, ilçe merkezi ve çevre mahallelerden gelen yaklaşık 10 bin vatandaş akın etti. Söğütçük Mahallesi'nin stantları, rengarenk süslemeleri ve coşkulu kalabalık yansıran, festivalde yerel üreticilerin yüzü güldü. Festivalin en heyecanlı anlarından biri, bölgenin en kaliteli hünnaplarını seçmek için düzenlenen yarışma oldu. Tam 35 hünnap üreticisinin kıyasıya rekabet ettiği yarışmada heyecan dorukta. Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden gelen uzman isimlerden oluşan jüri heyeti, hünnapların irilik, tat, aroma ve dış görünüm gibi kriterlere göre tek tek inceledi.

Titizlikle yapılan değerlendirmeler sonucunda 290 puanla en yüksek puanı alan Adem Ulus festivalin birincisi olurken, Mehmet Kanca ikinci, Erkan Ulus ise üçüncü olma başarısını gösterdi.

Dereceye giren üreticilere ödül ve madalyalar; Demirci Kaymakamı Fatih Bayram, Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara ve Manisa İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Serdar Mersinli tarafından takdim edildi. Protokol üyeleri, dereceye giren

çiftçileri tebrik ederek bol kazançlar diledi.

Gün boyu süren etkinliklerde katılımcılar adeta coşkuya doydu. Söğütçük Mahallesi Kadın Halk Oyunları ekibinin sahnelediği yöresel oyunlar, izleyenlerden büyük alkış aldı. Ege'nin zengin kültürel mirasının gözler önüne serildiği gösterilerin ardından festival alanı, Türk Halk Müziği'nin sevilen ismi Uğur Önur'un konseriyle neşelendi.

Sanatçı Uğur Önur, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle meydanı dolduran binlerce vatandaşın unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Konserin sonunda Demirci Kaymakamı Fatih Bayram, Belediye Başkanı Erkan Kara ve Söğütçük Mahalle Muhtarı Mustafa Çiftçi, sanatçıya günün anısına özel bir hali takdim ederek Demirci'nin misafirperverliğini gösterdi. Program kapsamında ayrıca alandaki vatandaşlara Türk mutfağının ve yerinin en özel 5 çeşit geleneksel yemeği ikram edildi. Festivalin açılışında konuşan Demirci Kaymakamı Fatih Bayram, Söğütçük'ün toprak yapısıyla ve bereketiyle adeta hünnap cenneti olduğunu vurgulayarak, "Söğütçük bahçelerinden hünnapların ve bereketin fişkırdığı bir mahalle. Hünnapın festivalini yapalım istedik. Mahallelerimizde yetişen ürünlerin tanıtımı için festivaller düzenlemeye devam edeceğiz. Ürünlerimizin değerlendirilmesi için tanıtımının iyi yapılması gerekiyor" dedi. **İHA**



'Renklerin Barışı' sergisi İzmir'de

❖ Uluslararası Aktivist Sanatçılar Birliği Başkanı Dr. Ümit Yaşar Işıkhan'ın öncülüğünde, Dünya Barış Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Renklerin Barışı" konulu şiir ve resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi.

Cumhuriyet Eğitim Müzesi'nde gerçekleştirilen açılış, şair ve ressamları sanatseverlerle bir araya getirdi. Serginin küratörlüğünü Ressam ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Özlem Tok, moderatörlüğünü ise Neval Savak üstlendi. Sanatın evrensel diliyle barış, kardeşlik, dayanışma ve insanlık değerlerine dikkat çekilen sergide, farklı sanatçıların şiir ve resimleri bir araya geliyor. Açılış programında sanatçılar eserleri üzerinden barış temasını sanatseverlerle paylaşırken, "Renklerin Barışı" başlığı al-

tında sanatın birleştirici gücü ön plana çıkarıldı. Etkinliğe ev sahipliği yapan İzmir Cumhuriyet Eğitim Müzesi Müdürü Erol Keklik'e, sanat ve kültür çalışmalarına verdiği destek dolayısıyla teşekkür edildi.

25 EYLÜL'E KADAR AÇIK

Açılışı gerçekleştirilen Renklerin Barışı" şiir ve resim sergisi sanatseverlerin ziyaretine 25 Eylül 2026 tarihine kadar açık olacak. İzmir-Karataş, Turgutreis Mahallesi 305 Sokak'ta bulunan Cumhuriyet Eğitim Müzesi'nde gerçekleştirilen sergi, ücretsiz olarak ziyaret edilebiliyor. Sanatseverler, 25 Eylül'e kadar "Renklerin Barışı" sergisini ziyaret ederek şiir ve resmin barış temasında bulunduğu eserleri görme fırsatı bulabilecek. **HABER MERKEZİ**